Vorspeisen

Wochenmenii Vegi

Wochenmenii Fleisch

Mittagskarte pinseria oro

03.11.2025-07.11.2025

Tagessuppe
Menu Salat

Gebratene Gnocchi mit Pilzen, Rosenkohl,
Kirbis und Spiegelei

Rindgeschnetzeltes mit gebackenem Kiirbis
und Nudeln

* Wahlweise mit Meniisalat, MenUsuppe oder Saft.
Salatsauce: Hausdressing, Franzosisch oder Italienisch

Mittagshit

Herbstspecial

Spaghetti

Fitnessteller

Pinsa Menii vegi
mit gemischtem Salat oder
Suppe

Pinsa Menii Fleisch
mit gemischtem Salat oder
Suppe

Dessert

Fischknusperli mit Pommes Frites dazu
Tartarsauce

Nusslersalat garniert mit Ei, Speck,
Champignons und Croutons

Napoli

Carbonara

Thalmatt (Napoli, frittierter Speck und Chili)
Bolognese

Gemischter Salat mit Poulet

Gemischter Salat mit Falafel und Hummus

Pinsa Vegetariana (Tomatensauce,
Mozzarella, Gemiise)

Pinsa Die Bunte (Mozzarella, Kirbis, Lauch,
Creme Fraiche, Birne)

Pinsa Prosciutto funghi (Tomatensauce,
Mozzarella, Prosciutto cotto,Champignons)

Pinsa Herbstklassiker (Mozzarella, Kirbis,
glasierte Marroni, Schinken)

Tagesdessert

5.50
4.50

18.50 / 16.00

19.50/ 17.00

19.50
19.50
16.50
17.50
17.50

17.50

19.50
18.50

17.50

17.50

18.50

18.50

4.50

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Ausnahmen werden deklariert.
(**) Egli aus Russland. Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1 % MWST



