

Mittagskarte pinseria oro

03.11.2025 - 07.11.2025

Vorspeisen	Tagessuppe	5.50
	Menu Salat	4.50
Wochenmenü Vegi	Gebratene Gnocchi mit Pilzen, Rosenkohl, Kürbis und Spiegelei	18.50 / 16.00
Wochenmenü Fleisch	Rindgeschnetzeltes mit gebackenem Kürbis und Nudeln	19.50 / 17.00
* Wahlweise mit Menüsalat, Menüsuppe oder Saft. Salatsauce: Hausdressing, Französisch oder Italienisch		
Mittagshit	Fischknusperli mit Pommes Frites dazu Tartarsauce	19.50
Herbstspecial	Nüsslersalat garniert mit Ei, Speck, Champignons und Croutons	19.50
Spaghetti	Napoli Carbonara Thalmatt (Napoli, frittierter Speck und Chili) Bolognese	16.50 17.50 17.50 17.50
Fitnessteller	Gemischter Salat mit Poulet	19.50
	Gemischter Salat mit Falafel und Hummus	18.50
Pinsa Menü vegi mit gemischtem Salat oder Suppe	Pinsa Vegetariana (Tomatensauce, Mozzarella, Gemüse)	17.50
	Pinsa Die Bunte (Mozzarella, Kürbis, Lauch, Creme Fraiche, Birne)	17.50
Pinsa Menü Fleisch mit gemischtem Salat oder Suppe	Pinsa Prosciutto funghi (Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto cotto,Champignons)	18.50
	Pinsa Herbstklassiker (Mozzarella, Kürbis, glasierte Marroni, Schinken)	18.50
Dessert	Tagesdessert	4.50

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Ausnahmen werden deklariert. (**) Egli aus Russland. Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1 % MWST